2
	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 08.04.2020  № 410

г. Майкоп

О внесении дополнений в постановление Главы муниципального образования «Город Майкоп» от 19.06.2008 № 285 «Об утверждении «Проекта межевания территории кварталов 221, 222, 225, 226, 248, 249, 252, 687-а, города Майкопа»

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 28.11.2007 № 811 «О проведении публичных слушаний по проектам межевания территории кварталов 221, 222, 225, 226, 248, 249, 252, 687-а города Майкопа» принято решение провести мероприятия по подготовке проектов межевания территории кварталов 221, 222, 225, 226, 248, 249, 252, 687-а города Майкопа и назначены публичные слушания по рассмотрению указанной документации.
Информация о проведении публичных слушаний была опубликована в газете «Майкопские новости» от 08.12.2007 №№ 275-276 (3678-3679).
Публичные слушания проведены 21.12.2007, составлен протокол и заключение о результатах публичных слушаний, которые опубликованы в газете «Майкопские новости» от 29.03.2008 №№ 68-69 (3767-3768).
В соответствии с заключением о результатах публичных слушаний проект межевания квартала 252 принят за основу с учетом пожеланий и предложений участников публичных слушаний.
Постановлением Главы муниципального образования «Город Майкоп» от 19.06.2008 № 285 «Об утверждении «Проекта межевания территории кварталов 221, 222, 225, 226, 248, 249, 252, 687-а, города Майкопа» были утверждены проекты межевания территории кварталов 221, 222, 225, 226, 248, 249, 687-а города Майкопа.
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Главы муниципального образования «Город Майкоп» от 19.06.2008 № 285 «Об утверждении «Проекта межевания территории кварталов 221, 222, 225, 226, 248, 249, 252, 687-а, города Майкопа» следующие дополнения:
1.1. В первом абзаце преамбулы, в пунктах 8, 9, 10 постановления после цифр «249» дополнить цифрами «252».
1.2. Дополнить пунктом 6.1 следующего содержания:
«6.1. Утвердить «Проект межевания территории квартала 252 города Майкопа, ограниченного улицами Пролетарская, Пионерская, Адыгейская, Лермонтова.».».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Постановление «О внесении дополнений в постановление Главы муниципального образования «Город Майкоп» от 19.06.2008 № 285 «Об утверждении «Проекта межевания территории кварталов 221, 222, 225, 226, 248, 249, 252, 687-а, города Майкопа» вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального
образования «Город Майкоп»                                                     А.Л. Гетманов
image1.png

image2.png
IRRTIN
LI LR